
FORMULAIRE ECHANTILLON

Client

Nom:

Adresse:

Thelephone:

E-mail:

Clientcode

Projectnummer:

Date in:

Post code:

AV...            -

Completement a Gendika

Echantillon:

Vous trouverez ci-joint notre commande pour la determination du sexe les oiseaux.
Tous les travaux dans le contrat Gendika les conditions générales sont applicables, qui peut être consulté sur www.gendika.com.

Code Gendika Code de l' oiseau (boucle no.) Espece de l' oiseau Nom Scientifique

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Le paiement:

Indiquer votre choix  de paiement:

Nombre total  d' oiseaux

Somme totale  de la recherche:       €                   ,

Nous vous prions de bien vouloir régler la facture par la Banque:

Pour prélèvement automatique par banque, auriez-vous s'il vous plaît remplir vos coordonnées bancaires:

Date:              /       /   20...                                              Signé: 

Demande:

Sachets:          Oui/Non       nombre:                                  Formulaire echantillon:          Oui/Non       nombre: 

Retourner à: Gendika BV, P.O. Box 40, NL-9640 AA Veendam, Les Pays-Bas

IBAN: NL97 ABNA 0466 6306 03,  BIC: ABNA NL 2A    

IBAN nr.: BIC:

Je veux que mon nom et adresse ne soient pas indiques sur le certificat. (indiquer si désiré)


